

Investitor
Obiect**Apeduct de interconectare a retelelor orasanești de
apa potabila cu apeductul Zagarancea-Cornesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
sp2-1, st4-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			36,890
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	31,00	36,890
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,610
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	31,00	9,610
		2. Lucrări de montare				
3	08-01- 062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			4 326,080
	1	Muncitor	h-om	30,1000	31,00	933,100
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	14 000,00	140,000
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	11,00	115,500
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	78,00	1 170,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	21,00	63,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	43,00	1,290
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	87,00	0,870
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	210,00	1 218,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	188,00	684,320
4	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			155,760
	1	Muncitor	h-om	3,0000	31,00	93,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	21,00	7,980
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	23,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	188,00	20,680
5	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			68,045
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	11 000,00	22,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	21,00	2,940
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	210,00	4,200
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	23,00	0,115
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	188,00	3,760
6	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			194,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	31,00	73,470
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,00	4,950
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	21,00	2,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	210,00	25,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	55,00	46,200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	44,00	12,760
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	23,00	6,670
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	188,00	22,560
7	08-03-521-18	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc			765,672

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1600 A				
	1	Muncitor	h-om	9,2800	31,00	287,680
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0270	21,00	0,567
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2800	21,00	26,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1000	33,00	3,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	26,00	2,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	21,00	384,300
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	43,00	2,623
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	45,00	0,720
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0900	16,00	1,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2520	33,00	8,316
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0120	210,00	2,520
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0700	7,00	0,490
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2500	34,00	42,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	188,00	2,256
8	08-03-526-9	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent pina la 630 A	buc			474,605
	1	Muncitor	h-om	4,9300	31,00	152,830
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,00	2,310
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	21,00	0,231
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8600	21,00	39,060
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	44,00	0,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0380	33,00	1,254
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	26,00	1,716
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	99,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,00	128,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	43,00	0,860
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0060	45,00	0,270
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	16,00	0,576
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0960	33,00	3,168
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	210,00	2,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	55,00	7,700
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	7,00	1,610
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5900	34,00	20,060
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	188,00	1,880
9	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			113,259

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,4300	31,00	75,330
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	21,00	8,190
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	65,00	2,665
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	210,00	8,190
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	23,00	0,552
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	188,00	7,332
10	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2- ampermetr	buc			53,090
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	21,00	0,840
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	188,00	7,520
11	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2-voltmetr	buc			53,090
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	21,00	0,840
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	188,00	7,520
12	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			194,430
	1	Muncitor	h-om	2,3700	31,00	73,470
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,00	4,950
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	21,00	2,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	210,00	25,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	55,00	46,200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	44,00	12,760
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	23,00	6,670
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	188,00	22,560
13	08-03-	Intreruptor cu pirghie pe placa cu	buc			165,250

1	2	3	4	5	6	7
	521-8	maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, bipolar, curent, pina la 250 A				
	1	Muncitor	h-om	1,8300	31,00	56,730
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	21,00	0,105
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3700	21,00	7,770
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0180	33,00	0,594
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	26,00	1,820
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	21,00	86,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	43,00	0,860
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	45,00	0,135
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	16,00	0,192
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0440	33,00	1,452
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	7,00	0,420
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2200	34,00	7,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	188,00	0,752
14	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			68,045
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТЗкп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	11 000,00	22,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	21,00	2,940
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	210,00	4,200
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	23,00	0,115
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	188,00	3,760
15	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			113,259
	1	Muncitor	h-om	2,4300	31,00	75,330
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	21,00	8,190
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	65,00	2,665
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	210,00	8,190
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	23,00	0,552
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	188,00	7,332
16	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			53,090

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	21,00	0,840
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	188,00	7,520
17	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			294,089
	1	Muncitor	h-om	4,1500	31,00	128,650
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	21,00	0,168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	21,00	12,075
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	33,00	0,957
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	26,00	2,340
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,00	128,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	43,00	0,860
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	45,00	0,225
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	16,00	0,768
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	33,00	2,376
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	210,00	1,050
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	7,00	2,660
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	34,00	12,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	188,00	0,940
18	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			68,045
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	11 000,00	22,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	21,00	2,940
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	210,00	4,200
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	23,00	0,115
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	188,00	3,760
19	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			113,259
	1	Muncitor	h-om	2,4300	31,00	75,330
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	21,00	8,190
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	65,00	2,665
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0390	210,00	8,190

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	23,00	0,552
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	188,00	7,332
20	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			53,090
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	21,00	0,840
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	210,00	8,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	188,00	7,520
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			161,040
	1	Muncitor	h-om	2,3700	31,00	73,470
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	33,00	3,300
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	21,00	2,100
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	210,00	14,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,050
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	44,00	9,680
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	23,00	5,060
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	188,00	13,160
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			248,479
	1	Muncitor	h-om	2,8100	31,00	87,110
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	21,00	0,168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	21,00	11,130
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	33,00	0,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	26,00	1,820
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,00	128,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	43,00	0,860
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	45,00	0,225
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	16,00	0,768
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	33,00	2,376

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	7,00	0,420
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	34,00	12,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	188,00	0,752
23	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			345,269
	1	Muncitor	h-om	2,7600	31,00	85,560
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	33,00	2,310
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,00	0,084
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	21,00	9,051
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,00	28,060
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	44,00	0,616
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,620
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	33,00	0,528
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,00	1,222
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,00	128,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	43,00	0,860
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	45,00	0,090
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	16,00	0,144
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	33,00	1,386
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	210,00	1,260
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,150
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,280
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	34,00	7,820
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	188,00	1,128
24	08-01-080-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6	buc			71,610
	1	Muncitor	h-om	1,1300	31,00	35,030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	21,00	0,840
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	65,00	3,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	210,00	16,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	188,00	15,040
25	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			113,259

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,4300	31,00	75,330
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	21,00	8,190
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	65,00	2,665
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	210,00	8,190
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	23,00	0,552
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	188,00	7,332
26	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 354,817
	1	Muncitor	h-om	8,2900	31,00	256,990
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 000,00	800,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	23 000,00	76,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	33,00	25,740
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	55,00	139,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	188,00	26,320
27	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			1 845,020
	1	Muncitor	h-om	10,7000	31,00	331,700
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	11 000,00	1 320,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	23 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6500	33,00	21,450
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	210,00	39,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	55,00	96,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	188,00	35,720
28	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 084,750
	1	Muncitor	h-om	21,3000	31,00	660,300
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	11 000,00	1 100,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	33,00	29,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	23,00	188,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	21,00	172,200
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	26,00	62,400
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	21,00	31,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	43,00	576,200

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	210,00	42,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	55,00	184,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	188,00	37,600
29	08-02-411-7	Bransament flexibil, diametrul exterior al furtunului din metal pina la 78 mm	buc			47,214
	1	Muncitor	h-om	1,0300	31,00	31,930
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00002	23 000,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	21,00	4,284
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	11,00	11,000
30	pret de piata	Costul bransamentului d=78mm	buc			214,200
	291312420 170066	Costul bransamentului	buc	1,0000	210,00	214,200
31	08-02-411-3	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 78 mm	100 m			5 043,590
	1	Muncitor	h-om	35,8000	31,00	1 109,800
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	23 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	10 500,00	525,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	33,00	34,650
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	23,00	501,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	21,00	457,800
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	44,00	440,000
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	21,00	420,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	32,00	320,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	12,00	12,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	11,00	55,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	210,00	75,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	55,00	984,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,0200	8,00	40,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	188,00	67,680
32	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 191,550
	1	Muncitor	h-om	6,6300	31,00	205,530
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	210,00	1 047,900

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	188,00	938,120
33	08-02-140-01	Cablu pina la 64/110 kV din polietilena incheiata pozat in sant	100 m			2 954,290
	1	Muncitor	h-om	51,9700	31,00	1 611,070
	5090009	Sirma laminata la cald in colac, diametru 6,3-6,5 mm	t	0,0005	13 000,00	0,000
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,7000	13,00	35,100
	010411	Tractor pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 50kW (80 c.p.)	h-ut	2,9600	112,00	331,520
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6300	34,00	89,420
	030409	Cabestan-remorca hidraulic pentru intinderea cablului, cu forta de tractiune 5 t	h-ut	2,9600	44,00	130,240
	040503	Instalatie de impingere, cu forta de tractiune 800 kg	h-ut	3,3400	76,00	253,840
	294060000 2995	Aparat de sudura si taiere cu gaze	h-ut	2,4000	32,00	76,800
	341052000 6739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,0300	210,00	426,300
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			754,900
	1	Muncitor	h-om	12,4000	31,00	384,400
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	23 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	43,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	34,00	0,486
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	21,00	10,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	210,00	81,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	44,00	132,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	23,00	69,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	188,00	72,514
35	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm ²	buc			635,179
	1	Muncitor	h-om	6,7500	31,00	209,250
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	14 000,00	7,000
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	13 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	350,00	0,700

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	43,00	0,430
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	34,00	0,085
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	210,00	0,630
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,3400	78,00	416,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	188,00	0,564
36	pret de piata	Costul muftei interne 4PKTp(b)-1-150/240	buc			683,400
	291312420 17081	Costul mufei 4PKT	buc	1,0000	670,00	683,400
37	pret de piata	Cablu APBbSb 1-4x150	m			167,000
	291312420 137077	Cablu APBbSb 1-4-150	buc	1,0000	167,00	167,000
		3. Utilaje				
38	pret de piata	Transformator de forta TM160/10-0,4kV	buc			795,600
	291312420 42101	Transformator TM160/10-0,4kV	buc	1,0000	780,00	795,600
39	pret de piata	Paratrasnet PBO 10	buc			158,100
	291312420 42102	Paratrasnet PBO10	buc	1,0000	155,00	158,100
40	pret de piata	Dispozitiv de siguranta PK-101	buc			57,120
	291312420 42103	Dispozitiv de siguranta PK-101	buc	1,0000	56,00	57,120
41	pret de piata	Constructia metalica SO90-2104	buc			282,540
	291312420 42104	Constructii metalica SO90-2104	buc	1,0000	277,00	282,540
42	pret de piata	Separator PE 19-41	buc			1 258,680
	291312420 42105	Separator PE19-41	buc	1,0000	1 234,00	1 258,680
43	pret de piata	Intrerupator automat BA 55-41 I=1000A	buc			67,320
	291312420 42106	Intrerupator aut. BA55-41	buc	1,0000	66,00	67,320
44	pret de piata	Transformator toca T 0,66 1000/5	buc			77,520
	291312420 42108	Transf.toca T 0,66 1000/5	buc	1,0000	76,00	77,520

1	2	3	4	5	6	7
45	pret de piata	Ampermetr 3080	buc			45,900
	291312420 421010	Ampermetr 3080	buc	1,0000	45,00	45,900
46	pret de piata	Voltmetr 3080	buc			79,560
	291312420 421011	Voltmetr 3080	buc	1,0000	78,00	79,560
47	pret de piata	Constructii metalice SO90-2405U3	buc			238,680
	291312420 421012	Constructii metalice SO90-24005U3	buc	1,0000	234,00	238,680
48	pret de piata	Separator rpc-2/250	buc			1 258,680
	291312420 421013	Separator RPS-2/250	buc	1,0000	1 234,00	1 258,680
49	pret de piata	Dispozitiv de siguranta PH2/200A	buc			235,620
	291312420 421014	Dispozitiv de siguranta PH2/200A	buc	1,0000	231,00	235,620
50	pret de piata	Transformator toca T 0,66 1005/5	buc			239,700
	291312420 421015	Transformator toca T 0,66 1005/5	buc	1,0000	235,00	239,700
51	pret de piata	Ampermetr 3080	buc			67,320
	291312420 421016	Ampermetr 3080	buc	1,0000	66,00	67,320
52	pret de piata	Separator RPS-2/100	buc			1 284,660
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	31,00	5,580
	291312420 421017	Separator RPS-2/100	buc	1,0000	1 254,00	1 279,080
53	pret de piata	Dispozitiv de siguranta PH 2/100A	buc			67,320
	291312420 421018	Dispozitiv de siguranta PH2/100A	buc	1,0000	66,00	67,320
54	pret de piata	Transformator toca T 0,66 1005/5	buc			125,460
	291312420 421019	Transformator toca T 0,66 1005/5	buc	1,0000	123,00	125,460
55	pret de	Ampermetr 3080	buc			56,100

1	2	3	4	5	6	7
	piata					
	291312420 421020	Ampermetr 3080	buc	1,0000	55,00	56,100
56	pret de piata	Dulap de masurari BZUM-TF- 01-200	buc			2 437,800
	291312420 421022	BZUM-TF-01-200	buc	1,0000	2 390,00	2 437,800
57	pret de piata	Intrerupator cu pirgie BP 32I-35. I=160A	buc			346,800
	291312420 421023	Intrerupator cu pirgie BP 32I-35 I=160A	buc	1,0000	340,00	346,800
58	pret de piata	Intrerupator autom. tripolar BA 88-35 I=160A	buc			328,440
	291312420 421024	Itrerupator automat tripolar BA 88-35 I=160A	buc	1,0000	322,00	328,440
59	Pret de piata	Transformator toca TK-20	buc			68,340
	291312420 421025	Transformator toca TK-20	buc	1,0000	67,00	68,340
60	pret de piata	Contor de energie electrica electronic ZMG405 CT	buc			3 519,000
	291312420 421026	Contor de energie electronic ZMG405CT	buc	1,0000	3 450,00	3 519,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)